
 
 

 
 

DEĞERLİ GÖNÜLLÜLERİMİZ; 

KONU: 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası Kampanyamıza destek talebi hk. 

 

 

LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, Türkiye genelinde sayıları 95.000’in 

üzerinde Lösemi ve Kanser tedavisi gören çocuklarımız ile ailelerine tamamen ücretsiz tedavi, 

eğitim ve konaklama hizmetleri veren bir sivil toplum kuruluşudur. 

Türkiye’de her yıl 200.000 kişi kansere yakalanıyor ve her yıl, yüzbinlerce insan kanser 

sebebiyle hayatını kaybediyor. LÖSEV olarak bu vahim gidişe dur demek, kanser ve lösemideki 

tedavi başarısını arttırmak ve farkındalık sağlamak adına çalışmalarımıza var gücümüzle devam 

ediyoruz. 

LÖSEV olarak Kanser ve Lösemideki tedavi başarımızı arttırmak ve toplumsal farkındalık 

oluşturmak amacıyla Sevgi, İyilik ve Umutla 26 yıldır Mücadele etmeye devam ediyoruz. 

Bu maksatla sizleri LÖSEV’in öncü olduğu 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası’nda 

çocuklarımızın fiziki ve sosyal hayatlarında yaşadıkları sıkıntılara dikkat çekmek ve onlara 

destek olmak amacı ile hafta boyunca  #LÖSEVdeHerÇocukKahraman diyerek kamuoyunda 

ses getirecek etkinlikler düzenleyip sesimizi duyurmamıza aracı olmaya davet ediyoruz. 

 Kurumunuz içerisinde afişlerimizin konumlandırılması, 

 Kurum LED ekranlarınızın kullanımı, 

 Kurum içerisinde afiş ve brandalarımızın konumlandırılması. 

 Kurum çalışanlarına toplu e-posta ile farkındalık çalışmamıza davetlerin ulaştırılması, 

 Kurum web sayfasında LÖSEV ’e yönlenecek web banner desteği, 

 Kurum sosyal medya sayfasında ilgili farkındalık görselimizin paylaşılması, 

 Kurum içerisinde Turuncu Gün Kampanyası başlatarak turuncu objeler ile farkındalık 

hareketimize @losev1998 hesaplarımızı etiketleyerek katkı sağlanması,  

 

Konularında gereğini ve bilgilerinizi arz ederiz. 

 

Çocuklarımızın kendilerini bu zorlu savaşlarında yalnız hissetmemeleri için vereceğiniz bu 

değerli katkıya şimdiden teşekkür ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık Ve Eğitim Vakfı 


